DECRETO N.º 056/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

ALTERA O DECRETO QUE

NOMEIA COMISSÃO DE

SELEÇÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

no uso de suas atribuições legais que lhe são atribuídas pela Lei Orgânica Municipal,

     DECRETA

Art. 1º. O art. 1º do Decreto 043/2022 de 22 de março de 2022 passa a viger com a seguinte

redação:

“Art. 1.º Designa para compor a Comissão de Seleção, os seguintes servidores

relacionados abaixo:

- CLAIR LISANDRA WILHELM, Cargo de Auxiliar Administrativo,

matrícula 1490, que presidirá;

- MARCELO AUGUSTO KEGLER, Cargo de Procurador Jurídico,

matrícula 1456, que a secretariará;

- LUDIRON DIAS DUTRA, Cargo de Contador, matrícula 3402;

- CHARLES DALCIN, Cargo de Secretário de Escola, matrícula, 1442;

- LEANDRO EVERSON FRIEDRICH, Cargo de Secretário de Escola,

matrícula 2260.”

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 20 de abril de 2022; 164.º da Colonização e 63.º da

Emancipação.

                              LUIS HENRIQUE KITTEL
                  Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretário de Administração e Gestão

		2022-04-20T10:12:21-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-04-20T10:12:50-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072